
Obraz	 současných	 tendencí	 vašeho	 mozku	 v	 oblasti	 zpracovávání
emočních	 a	 kognitivních	 informací

Pro:
Datum:

BRAIN	BRIEF	PROFILE
		Sample	Report
		Března,	17	2021

Preference	vašeho	mozku
(ne	nutně	vašeho	chování)

v	oblasti	zaměření,	rozhodování	a	motivace

Zaměření:
váš	mozek	umí	lépe
vyhodnocovat
racionální	data	(než
vnímat	emoce).

Rozhodování:
váš	mozek	rád	hledá
alternativy	(oproti
pečlivému	zvažování).

Motivace:
váš	mozek	preferuje
praktické	činy	(spíše
než	dlouhodobé
plánování).

http://6sec.org/bbigczVíce	 informací	najdete	v	 Interpretační	příručce	Brain	Brief.

Styl	mozku:	Realizátor.
"Mozek	 realizátora"	 upřednostňuje	 logický	 přístup	 k	 novým	 situacím	 a	 může	 tak	 zanedbávat	 emoce.
Poskytujete	 svému	mozku	dostatek	 racionálních	dat?	Tento	 typ	dokáže	odhalit	potenciál	 a	přinášet	nové	věci.
Motivaci	 nachází	 v	 praktických	 záležitostech	 a	 rád	 řeší	 problémy	 a	 dosahuje	 výsledků	 (i	 za	 cenu	 velkého
úsilí).	Poznáváte	se?	Pokud	ne,	pravděpodobně	nevyužíváte	veškerý	potenciál	svého	mozku...

Přednosti:	Společenství

Váš	EQ	Brain	Style	vám	pomůže	vytvořit	alianci	a
získat	podporu.

Příležitosti:	Zdraví

Brain	 Style	 můžete	 v	 případě	 potřeby	 využít	 tak,
abyste	dosáhli	lepší	fyzické	i	emoční	vitality.

Zprávu	vypracoval/a:	John	Dodds	<john.dodds@6seconds.org>
Pro	více	informací	o	profilu	Brain	Brief	a	dalších	možnostech	prosím	kontaktujte	svého
poskytovatele	na	výše	uvedeném	e-mailu.	Můžete	také	navštívit	stránky

http://www.6seconds.org/brainkde	najdete	zdarma	mnoho	dalších	informací.

#
http://6sec.org/bbigcz
http://www.6seconds.org/brain
#

